septiembre de 2008 expedida por el Instituto Geográfico Agustín Codazzi, por la cual se establecen los
procedimientos para los avalúos ordenados dentro del marco de la Ley 388 de 1997.

Según los criterios analizados, nuestro Avalúo arrojó un valor de $130,688,220 pesos m/cte (Ciento treinta
millones seiscientos ochenta y ocho mil doscientos veinte).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.
CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO

Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

VALOR COMERCIAL

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO 38.37 M2 $3,406,000.00 100.00% $130,688,220.00

TOTALES 100% $130,688,220

Valor en letras
Ciento treinta millones seiscientos ochenta y ocho mil doscientos veinte Pesos Colombianos

Perito actuante

HERNEY SANTANILLA CAMPOS
RAANro: AVAL-79369058 C.C: 79369058
Firmado electrónicamente en AvalSign.

Fecha: 2025-11-17 14:10:00

C.C:
Visador

VALORES/TIPO DE AREA INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 1

[...]

TREINTA Y SIETE CENTÍMETROS (179.37MTS). ÁREA 3HAS. 9311M2

DIRECCION DEL INMUEBLE

Tipo Predio: RURAL

1) LT (ACCESO PEATONAL) CALLE 110 # 13 B SUR-100 Y CALLE 117 # 13 B SUR-99 (ACCESO VEHÍCULAR) CALLE 110 # 13 B SUR-60 Y CALLE 117 #

13 B SUR-119 APARTAMENTO NÚMERO QUINIENTOS ONCE (#511)ETAPA UNO (1) INTERIOR A CERO TRES (A03)

DETERMINACION DEL INMUEBLE: APARTAMENTO

DESTINACION ECONOMICA: 

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA(s) SIGUIENTE(s) (En caso de integración y otros)

350 - 295015

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 10-03-2025 Radicación: